Sayının bö lük ler i  sağdan so la doğru:  
B i r ler  bö lüğü,  b in ler  bö lüğü,  mi lyonlar  
bö lüğü,  mi lyar lar  bö lüğü,  t r i lyon lar  
bö lüğü,  kat r i lyonlar  bö lüğü,  kent i lyonlar  
bö lüğü… is imler in i  a l ı r.   

Örnek...5 :Örnek...5 :

79 254 168 907
Sayının okunuşu: yetmiş dokuz milyar iki yüz elli dört 
milyon yüz altmış sekiz bin dokuz yüz yedi dir.
Verilen sayıda
4 rakamının sayı değeri: 4 (dört)
4 rakamının basamak değeri: 4 000 000 (dört milyon)
4 rakamının bölüğü: milyonlar
6 rakamının basamağı: on binler basamağıdır.

Örnek...6 :Örnek...6 :

76 843 210 sayısı veriliyor.
a) 6 rakamı …….......................